
UCHWAŁA NR 550/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) art. 166, art.184 ust. 1 pkt 

7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 

z art. 121 ust. 4, 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 4 090 018 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2.  1. Zmniejszyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 21 298 416 zł, z tego: 

§ 3. Dokonać przeniesień prognozowanych dochodów budżetu miasta na 2010 rok między 

paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 2.2 "Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 6 do 

uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 6. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodząch z budżetu 

Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do uchwały.  

§ 7.  1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, 

w kwocie 17.208.398 zł, przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 

91.955.431 zł do kwoty 74.747.033 zł. 

2. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 17.208.398 zł, tj. z kwoty 114.010.668 zł do 

kwoty 96.802.270 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przychodów przedstawia załącznik nr 9.  

§ 8. Zmniejszyć prognozowaną kwotę długu miasta na dzień 31.12.2010 r. o kwotę 21.782.395 zł, tj. 

z kwoty 198.768.608 zł do kwoty 176.986.213 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały  

§ 9. W załączniku nr 6 "Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010" w dziale 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód wprowadza się zmiany 

zgodnie z zalącznikiem nr 11.  

§ 10. W treści Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 19 stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 i 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

2. § 8 ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: Upoważnia się Prezydenta do: 

Dotychczasowe ustępy od numeru 3 do 5 otrzymują odpowiednio numery od 4 do 6.  

§ 11. Dokonać zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 4 500 525 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 1 670 180 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 2 830 345 zł.

2) Zwiększyć dochody o kwotę 410 507 zł, z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 410 507 zł.

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 33 310 245 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 1 016 810 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 32 293 435 zł.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 12 011 829 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3, 4 i 4.1 do uchwały. 

a) wydatki bieżące w wysokości 2 423 137 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 9 588 692 zł.

1) zwiększyć przychody z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 25.910 zł, tj. z kwoty 19.896.516 zł do

kwoty 19.922.426 zł, 

2) zmniejszyć przychody z tytułu kredytu lub emisji obligacji o kwotę 21.808.305 zł, tj. z kwoty 

85.661.289 zł do kwoty 63.852.984 zł, 

3) zwiększyć wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubieglych o kwotę 4.573.997 zł, tj. z kwoty 

6.593.773 zł do kwoty 11.167.770 zł. 

1) Ustala się deficyt w wysokości 74.747.033 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) kredytów, pożyczek lub emisji obligacji w kwocie 63.579.263 zł,

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11.167.770 zł. 

5) Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 

obligacji na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 63.579.263 zł,

b) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 

14.711.337 zł. 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 10.000.000 zł 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków, o których mowa w załącznikach nr 9 i 10,

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy 

termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 2.000.000 zł, 

oraz dodaje się ust. 3 o treści:  

3) Udzielenia pożyczek z budżetu miasta do kwot określonych w załącznikach nr 12, 12.1, 12.2.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji

budżetowej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4.1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.1.xls

 

Zmniejszenia w planie wydatków budżetowych miasta na 2010 rok szczegółowo z podziałem na 

jednostki 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

Przeniesienia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 między paragrafami 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zwiększenia i zmniejszenia planowanych przychodów w roku 2010 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zmiana zakresu rzeczowego zadania pn. Zaopatrzenie 

w wodę i oczyszczanie ścieków w Jeleniej Górze 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 

na rok 2010 

ID: PLWUT-ZRHFD-KJWAW-XXMPT-IJXUR. uchwalony. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR 550/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) art. 166, art.184 ust. 1 pkt 

7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 

z art. 121 ust. 4, 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 4 090 018 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2.  1. Zmniejszyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 21 298 416 zł, z tego: 

§ 3. Dokonać przeniesień prognozowanych dochodów budżetu miasta na 2010 rok między 

paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 2.2 "Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 6 do 

uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 6. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodząch z budżetu 

Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do uchwały.  

§ 7.  1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, 

w kwocie 17.208.398 zł, przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 

91.955.431 zł do kwoty 74.747.033 zł. 

2. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 17.208.398 zł, tj. z kwoty 114.010.668 zł do 

kwoty 96.802.270 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przychodów przedstawia załącznik nr 9.  

§ 8. Zmniejszyć prognozowaną kwotę długu miasta na dzień 31.12.2010 r. o kwotę 21.782.395 zł, tj. 

z kwoty 198.768.608 zł do kwoty 176.986.213 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały  

§ 9. W załączniku nr 6 "Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010" w dziale 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód wprowadza się zmiany 

zgodnie z zalącznikiem nr 11.  

§ 10. W treści Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 19 stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 i 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

2. § 8 ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: Upoważnia się Prezydenta do: 

Dotychczasowe ustępy od numeru 3 do 5 otrzymują odpowiednio numery od 4 do 6.  

§ 11. Dokonać zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 4 500 525 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 1 670 180 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 2 830 345 zł.

2) Zwiększyć dochody o kwotę 410 507 zł, z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 410 507 zł.

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 33 310 245 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 1 016 810 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 32 293 435 zł.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 12 011 829 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3, 4 i 4.1 do uchwały. 

a) wydatki bieżące w wysokości 2 423 137 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 9 588 692 zł.

1) zwiększyć przychody z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 25.910 zł, tj. z kwoty 19.896.516 zł do

kwoty 19.922.426 zł, 

2) zmniejszyć przychody z tytułu kredytu lub emisji obligacji o kwotę 21.808.305 zł, tj. z kwoty 

85.661.289 zł do kwoty 63.852.984 zł, 

3) zwiększyć wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubieglych o kwotę 4.573.997 zł, tj. z kwoty 

6.593.773 zł do kwoty 11.167.770 zł. 

1) Ustala się deficyt w wysokości 74.747.033 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) kredytów, pożyczek lub emisji obligacji w kwocie 63.579.263 zł,

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11.167.770 zł. 

5) Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 

obligacji na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 63.579.263 zł,

b) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 

14.711.337 zł. 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 10.000.000 zł 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków, o których mowa w załącznikach nr 9 i 10,

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy 

termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 2.000.000 zł, 

oraz dodaje się ust. 3 o treści:  

3) Udzielenia pożyczek z budżetu miasta do kwot określonych w załącznikach nr 12, 12.1, 12.2.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji

budżetowej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4.1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.1.xls

 

Zmniejszenia w planie wydatków budżetowych miasta na 2010 rok szczegółowo z podziałem na 

jednostki 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

Przeniesienia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 między paragrafami 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zwiększenia i zmniejszenia planowanych przychodów w roku 2010 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zmiana zakresu rzeczowego zadania pn. Zaopatrzenie 

w wodę i oczyszczanie ścieków w Jeleniej Górze 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 

na rok 2010 

ID: PLWUT-ZRHFD-KJWAW-XXMPT-IJXUR. uchwalony. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR 550/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) art. 166, art.184 ust. 1 pkt 

7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 

z art. 121 ust. 4, 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 4 090 018 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2.  1. Zmniejszyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 21 298 416 zł, z tego: 

§ 3. Dokonać przeniesień prognozowanych dochodów budżetu miasta na 2010 rok między 

paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 2.2 "Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 6 do 

uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 6. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodząch z budżetu 

Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do uchwały.  

§ 7.  1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, 

w kwocie 17.208.398 zł, przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 

91.955.431 zł do kwoty 74.747.033 zł. 

2. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 17.208.398 zł, tj. z kwoty 114.010.668 zł do 

kwoty 96.802.270 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przychodów przedstawia załącznik nr 9.  

§ 8. Zmniejszyć prognozowaną kwotę długu miasta na dzień 31.12.2010 r. o kwotę 21.782.395 zł, tj. 

z kwoty 198.768.608 zł do kwoty 176.986.213 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały  

§ 9. W załączniku nr 6 "Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010" w dziale 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód wprowadza się zmiany 

zgodnie z zalącznikiem nr 11.  

§ 10. W treści Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 19 stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 i 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

2. § 8 ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: Upoważnia się Prezydenta do: 

Dotychczasowe ustępy od numeru 3 do 5 otrzymują odpowiednio numery od 4 do 6.  

§ 11. Dokonać zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 4 500 525 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 1 670 180 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 2 830 345 zł.

2) Zwiększyć dochody o kwotę 410 507 zł, z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 410 507 zł.

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 33 310 245 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 1 016 810 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 32 293 435 zł.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 12 011 829 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3, 4 i 4.1 do uchwały. 

a) wydatki bieżące w wysokości 2 423 137 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 9 588 692 zł.

1) zwiększyć przychody z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 25.910 zł, tj. z kwoty 19.896.516 zł do

kwoty 19.922.426 zł, 

2) zmniejszyć przychody z tytułu kredytu lub emisji obligacji o kwotę 21.808.305 zł, tj. z kwoty 

85.661.289 zł do kwoty 63.852.984 zł, 

3) zwiększyć wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubieglych o kwotę 4.573.997 zł, tj. z kwoty 

6.593.773 zł do kwoty 11.167.770 zł. 

1) Ustala się deficyt w wysokości 74.747.033 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) kredytów, pożyczek lub emisji obligacji w kwocie 63.579.263 zł,

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11.167.770 zł. 

5) Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 

obligacji na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 63.579.263 zł,

b) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 

14.711.337 zł. 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 10.000.000 zł 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków, o których mowa w załącznikach nr 9 i 10,

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy 

termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 2.000.000 zł, 

oraz dodaje się ust. 3 o treści:  

3) Udzielenia pożyczek z budżetu miasta do kwot określonych w załącznikach nr 12, 12.1, 12.2.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji

budżetowej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4.1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.1.xls

 

Zmniejszenia w planie wydatków budżetowych miasta na 2010 rok szczegółowo z podziałem na 

jednostki 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

Przeniesienia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 między paragrafami 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zwiększenia i zmniejszenia planowanych przychodów w roku 2010 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zmiana zakresu rzeczowego zadania pn. Zaopatrzenie 

w wodę i oczyszczanie ścieków w Jeleniej Górze 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 

na rok 2010 

ID: PLWUT-ZRHFD-KJWAW-XXMPT-IJXUR. uchwalony. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR 550/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) art. 166, art.184 ust. 1 pkt 

7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 

z art. 121 ust. 4, 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 4 090 018 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2.  1. Zmniejszyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 21 298 416 zł, z tego: 

§ 3. Dokonać przeniesień prognozowanych dochodów budżetu miasta na 2010 rok między 

paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 2.2 "Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 6 do 

uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 6. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodząch z budżetu 

Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do uchwały.  

§ 7.  1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, 

w kwocie 17.208.398 zł, przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 

91.955.431 zł do kwoty 74.747.033 zł. 

2. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 17.208.398 zł, tj. z kwoty 114.010.668 zł do 

kwoty 96.802.270 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przychodów przedstawia załącznik nr 9.  

§ 8. Zmniejszyć prognozowaną kwotę długu miasta na dzień 31.12.2010 r. o kwotę 21.782.395 zł, tj. 

z kwoty 198.768.608 zł do kwoty 176.986.213 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały  

§ 9. W załączniku nr 6 "Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010" w dziale 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód wprowadza się zmiany 

zgodnie z zalącznikiem nr 11.  

§ 10. W treści Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 19 stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 i 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

2. § 8 ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: Upoważnia się Prezydenta do: 

Dotychczasowe ustępy od numeru 3 do 5 otrzymują odpowiednio numery od 4 do 6.  

§ 11. Dokonać zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 4 500 525 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 1 670 180 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 2 830 345 zł.

2) Zwiększyć dochody o kwotę 410 507 zł, z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 410 507 zł.

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 33 310 245 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 1 016 810 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 32 293 435 zł.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 12 011 829 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3, 4 i 4.1 do uchwały. 

a) wydatki bieżące w wysokości 2 423 137 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 9 588 692 zł.

1) zwiększyć przychody z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 25.910 zł, tj. z kwoty 19.896.516 zł do

kwoty 19.922.426 zł, 

2) zmniejszyć przychody z tytułu kredytu lub emisji obligacji o kwotę 21.808.305 zł, tj. z kwoty 

85.661.289 zł do kwoty 63.852.984 zł, 

3) zwiększyć wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubieglych o kwotę 4.573.997 zł, tj. z kwoty 

6.593.773 zł do kwoty 11.167.770 zł. 

1) Ustala się deficyt w wysokości 74.747.033 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) kredytów, pożyczek lub emisji obligacji w kwocie 63.579.263 zł,

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11.167.770 zł. 

5) Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 

obligacji na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 63.579.263 zł,

b) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 

14.711.337 zł. 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 10.000.000 zł 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków, o których mowa w załącznikach nr 9 i 10,

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy 

termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 2.000.000 zł, 

oraz dodaje się ust. 3 o treści:  

3) Udzielenia pożyczek z budżetu miasta do kwot określonych w załącznikach nr 12, 12.1, 12.2.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji

budżetowej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4.1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.1.xls

 

Zmniejszenia w planie wydatków budżetowych miasta na 2010 rok szczegółowo z podziałem na 

jednostki 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

Przeniesienia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 między paragrafami 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zwiększenia i zmniejszenia planowanych przychodów w roku 2010 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zmiana zakresu rzeczowego zadania pn. Zaopatrzenie 

w wodę i oczyszczanie ścieków w Jeleniej Górze 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 

na rok 2010 

ID: PLWUT-ZRHFD-KJWAW-XXMPT-IJXUR. uchwalony. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik4.1.xls


UCHWAŁA NR 550/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) art. 166, art.184 ust. 1 pkt 

7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 

z art. 121 ust. 4, 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 4 090 018 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2.  1. Zmniejszyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 21 298 416 zł, z tego: 

§ 3. Dokonać przeniesień prognozowanych dochodów budżetu miasta na 2010 rok między 

paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 2.2 "Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 6 do 

uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 6. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodząch z budżetu 

Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do uchwały.  

§ 7.  1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, 

w kwocie 17.208.398 zł, przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 

91.955.431 zł do kwoty 74.747.033 zł. 

2. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 17.208.398 zł, tj. z kwoty 114.010.668 zł do 

kwoty 96.802.270 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przychodów przedstawia załącznik nr 9.  

§ 8. Zmniejszyć prognozowaną kwotę długu miasta na dzień 31.12.2010 r. o kwotę 21.782.395 zł, tj. 

z kwoty 198.768.608 zł do kwoty 176.986.213 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały  

§ 9. W załączniku nr 6 "Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010" w dziale 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód wprowadza się zmiany 

zgodnie z zalącznikiem nr 11.  

§ 10. W treści Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 19 stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 i 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

2. § 8 ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: Upoważnia się Prezydenta do: 

Dotychczasowe ustępy od numeru 3 do 5 otrzymują odpowiednio numery od 4 do 6.  

§ 11. Dokonać zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 4 500 525 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 1 670 180 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 2 830 345 zł.

2) Zwiększyć dochody o kwotę 410 507 zł, z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 410 507 zł.

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 33 310 245 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 1 016 810 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 32 293 435 zł.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 12 011 829 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3, 4 i 4.1 do uchwały. 

a) wydatki bieżące w wysokości 2 423 137 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 9 588 692 zł.

1) zwiększyć przychody z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 25.910 zł, tj. z kwoty 19.896.516 zł do

kwoty 19.922.426 zł, 

2) zmniejszyć przychody z tytułu kredytu lub emisji obligacji o kwotę 21.808.305 zł, tj. z kwoty 

85.661.289 zł do kwoty 63.852.984 zł, 

3) zwiększyć wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubieglych o kwotę 4.573.997 zł, tj. z kwoty 

6.593.773 zł do kwoty 11.167.770 zł. 

1) Ustala się deficyt w wysokości 74.747.033 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) kredytów, pożyczek lub emisji obligacji w kwocie 63.579.263 zł,

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11.167.770 zł. 

5) Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 

obligacji na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 63.579.263 zł,

b) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 

14.711.337 zł. 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 10.000.000 zł 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków, o których mowa w załącznikach nr 9 i 10,

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy 

termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 2.000.000 zł, 

oraz dodaje się ust. 3 o treści:  

3) Udzielenia pożyczek z budżetu miasta do kwot określonych w załącznikach nr 12, 12.1, 12.2.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji

budżetowej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4.1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.1.xls

 

Zmniejszenia w planie wydatków budżetowych miasta na 2010 rok szczegółowo z podziałem na 

jednostki 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

Przeniesienia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 między paragrafami 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zwiększenia i zmniejszenia planowanych przychodów w roku 2010 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zmiana zakresu rzeczowego zadania pn. Zaopatrzenie 

w wodę i oczyszczanie ścieków w Jeleniej Górze 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 

na rok 2010 

ID: PLWUT-ZRHFD-KJWAW-XXMPT-IJXUR. uchwalony. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik9.xls


UCHWAŁA NR 550/LXVI/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) art. 166, art.184 ust. 1 pkt 

7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 

z art. 121 ust. 4, 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1.  1. Zmniejszyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 4 090 018 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2.  1. Zmniejszyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 21 298 416 zł, z tego: 

§ 3. Dokonać przeniesień prognozowanych dochodów budżetu miasta na 2010 rok między 

paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 2.2 "Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 6 do 

uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 6. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodząch z budżetu 

Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" 

do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do uchwały.  

§ 7.  1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, 

w kwocie 17.208.398 zł, przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 

91.955.431 zł do kwoty 74.747.033 zł. 

2. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 17.208.398 zł, tj. z kwoty 114.010.668 zł do 

kwoty 96.802.270 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przychodów przedstawia załącznik nr 9.  

§ 8. Zmniejszyć prognozowaną kwotę długu miasta na dzień 31.12.2010 r. o kwotę 21.782.395 zł, tj. 

z kwoty 198.768.608 zł do kwoty 176.986.213 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały  

§ 9. W załączniku nr 6 "Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010" w dziale 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód wprowadza się zmiany 

zgodnie z zalącznikiem nr 11.  

§ 10. W treści Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 19 stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 i 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

2. § 8 ust. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: Upoważnia się Prezydenta do: 

Dotychczasowe ustępy od numeru 3 do 5 otrzymują odpowiednio numery od 4 do 6.  

§ 11. Dokonać zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 4 500 525 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 1 670 180 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 2 830 345 zł.

2) Zwiększyć dochody o kwotę 410 507 zł, z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 410 507 zł.

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 33 310 245 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 1 016 810 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 32 293 435 zł.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 12 011 829 zł, z tego: 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3, 4 i 4.1 do uchwały. 

a) wydatki bieżące w wysokości 2 423 137 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 9 588 692 zł.

1) zwiększyć przychody z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 25.910 zł, tj. z kwoty 19.896.516 zł do

kwoty 19.922.426 zł, 

2) zmniejszyć przychody z tytułu kredytu lub emisji obligacji o kwotę 21.808.305 zł, tj. z kwoty 

85.661.289 zł do kwoty 63.852.984 zł, 

3) zwiększyć wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubieglych o kwotę 4.573.997 zł, tj. z kwoty 

6.593.773 zł do kwoty 11.167.770 zł. 

1) Ustala się deficyt w wysokości 74.747.033 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) kredytów, pożyczek lub emisji obligacji w kwocie 63.579.263 zł,

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11.167.770 zł. 

5) Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 

obligacji na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 63.579.263 zł,

b) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 

14.711.337 zł. 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 10.000.000 zł 

2) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków, o których mowa w załącznikach nr 9 i 10,

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy 

termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 2.000.000 zł, 

oraz dodaje się ust. 3 o treści:  

3) Udzielenia pożyczek z budżetu miasta do kwot określonych w załącznikach nr 12, 12.1, 12.2.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji

budżetowej 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik nr 4.1  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik4.1.xls

 

Zmniejszenia w planie wydatków budżetowych miasta na 2010 rok szczegółowo z podziałem na 

jednostki 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xls

 

Przeniesienia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 między paragrafami 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Prognoza dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami na rok 2010, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Załącznik nr 7  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik7.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik nr 8  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik8.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010 

Załącznik nr 9  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zwiększenia i zmniejszenia planowanych przychodów w roku 2010 

Załącznik nr 10  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik10.xls

 

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty 

Załącznik nr 11  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik11.xls

 

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 zmiana zakresu rzeczowego zadania pn. Zaopatrzenie 

w wodę i oczyszczanie ścieków w Jeleniej Górze 

Załącznik nr 12  

do uchwały Nr 550/LXVI/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik12.xls

 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych 

na rok 2010 

ID: PLWUT-ZRHFD-KJWAW-XXMPT-IJXUR. uchwalony. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik9.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik11.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1F45C998-8A88-46DD-AD82-CF2E4F9665BA/Zalacznik12.xls

